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EL ORO, 022

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

 

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

       200,000.00 

   125,417,779.81 

   100,640,099.32 

     1,500,000.00 

             0.00 

    92,794,954.14 

    19,955,191.93 

             0.00 

             0.00 

        78,642.18 

             0.00 

             0.00 

       200,000.00 

   125,496,421.99 

   100,640,099.32 

     1,500,000.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    227,836,521.31    227,757,879.13         78,642.18 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       200,000.00 

   125,496,421.99 

   100,640,099.32 

     1,500,000.00 

   227,836,521.31    112,750,146.07 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

L. D. MARCO ANTONIO BARRANCO SANCHEZ L.C. VALENTE MEJÍA ÁVILAP. L.D. OMAR JONATAN RUIZ RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


